
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ»

ПРИКАЗ

« 14 » марта 2022г. № 166
с.п.Солнечный

О назначении ответственных лиц за приобретение, ремонт, сохранность 
и готовность к действию первичных средств пожаротушения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

11 июля 2020 года № 1034 «О противопожарном режиме», для безопасной и 

быстрой эвакуации людей из здания в случае пожара в Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность в первом корпусе на заведующего хозяйством 

Отинову О.В., в корпусе №2 на заместителя заведующего Мирошникову Л.В.

1.1. За приобретение, ремонт, сохранность и исправность закрепленных 

первичных средств пожаротушения; своевременную их перезарядку, согласно 

срокам;

1.2. За исправность и водоотдачу пожарных рукавов; производить перемотку и 

проверку пожарных рукавов и кранов согласно срокам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Е. Лупикова

С приказом ознакомлен: Мирошникова Л.В.

Отинова О.В.


